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Styreleders orientering 
 
Samarbeid med Velferdstinget 
Nytt arbeidsutvalg i Velferdstinget har nå startet arbeidet. Vi studentvalgte har 
gjennomført forventningsavklaring med dem der vi diskuterte forventningene til 
hverandre, hvordan vi skal jobbe sammen og hvilke formelle og uformelle møter 
vi skal sette opp for å ha jevnlig dialog. Etterpå tok vi turen til samfundet der vi 
også fikk omvisning av nybygg. 
 
Tidligere arbeidsutvalg har gjennomført sine siste dager. Før den tid arrangerte vi 
studentvalgte en avslutning for arbeidsutvalget for å takke for arbeidet de har 
lagt ned og samarbeidet vi har hatt det foregående året. 
 
Planlegging for temamøte som Velferdstinget og Sit-styret arrangerer sammen 
har startet. Temaet blir denne gang Kafetjenestene til Sit. Styret har gitt sin 
oppmerksomhet til Kafe, både strategisk og økonomisk. Det vil være nyttig for 
styret å få innspill fra studenter og fagfolk på temaet for å kunne ta gode 
beslutninger vedrørende våre tjenester opp mot budsjett og i videre strategi. 
Temamøtet avholdes 1. oktober. 
 
Hvert år revideres samarbeidsavtalen mellom Velferdstinget og styret i Sit. Det 
er før og etter sommeren avholdt arbeidsmøter for å gjennomgå og revidere 
avtalen. Saken skal opp til beslutning i både Sit og Velferdstinget. Se egen sak 
om dette.  
 
Første Velferdstingsmøte er avholdt. I forbindelse med denne gjennomføres det 
arbeidsutvalgsmøter for å innstille på alle sakene til Velferdstingsmøtene. Her 
deltar styreleder som observatør. Velferdstingsmøtet ble avholdt i forbindelse 
med oppstartsseminaret til Velferdstinget. 
 
Det er gjennomført samarbeidsmøte med Velferdstingets arbeidsutvalg, 
ledergruppe 1 og styreleder. Blant sakene som ble tatt opp var status på 
samarbeid mellom studentidretten og Sit, styresaker til møtet, bli kjent-dag med 
Sit for Velferdstinget og hvordan Sit og Velferdstinget skal jobbe sammen om 
politisk arbeid. 
 
Samarbeid med administrerende direktør 
1. september tar Morten Wolden over som administrerende direktør i Sit. Lisbeth 
vil være tilgjengelig for opplæring både før og etter tiltredelsen. Det er satt opp 
onboarding av Morten som innebærer møter med ansatte, 
virksomhetsområdene, alle direktørene, Velferdstinget og styret. Morten skal 
også ha et møte med samskipnadsrådet.  
 
Første dag på jobb for Morten gjennomfører styreleder, Morten og Lisbeth 
samarbeidsmøte. Styret får møtt Morten på middag i Gjøvik samt styremøtet. 
 
Arbeid i lønnsutvalget 
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Det er blitt gjennomført møte i lønnsutvalget. På møtet satt vi ramme for lønn 
utenfor tariff. Se egen sak om dette. I tillegg diskuterte vi lønn til 
administrerende direktør og har besluttet tilrådning til styret på dette. Se egen 
sak. 
 
Styreinstruks 
Etter innspill fra styret er det gjort et videre arbeid på styreinstruksen. Den er nå 
ferdigstilt og skal besluttes av styret. Se egen sak. 
 
Samarbeid med andre samskipnader 
Det er gjennomført styreledermøte digitalt med alle styrelederne. Det er flere 
styreledere som har endt sin periode eller gitt seg og det er dermed mange nye 
styreledere i samskipnadene. Det blir gjennomført styreledersamling i Trondheim 
i september. Temaet for samlingen er studentfrivillighet og samarbeid med dem. 
Vi skal ha en panelsamtale med leder av NTNUI, Samfundet og UKA for å få frem 
hvordan vi i Sit samarbeider med studentfrivilligheten. Sit Råd skal også 
presentere hvordan de samarbeider med studentene slik at vi får innsikt i begge 
sidene. Vi får i tillegg besøk av Trondheim Studentråd. Det blir middag på 
Samfundet før vi dagen etter skal ha fokus på samarbeidet med Velferdstinget og 
hvordan vi gjør det i de forskjellige samskipnadene.  
 
Åpninger  
Høsten har blitt fylt opp med flere åpninger av bygg. Samfundet åpnet nybygget 
der styret var invitert. I tillegg har styreleder deltatt på åpning av Kallerud 
studentboliger på Gjøvik, Øya treningssenter og Helgasetr. 
 
 
Saksbehandler: Monja Lien Jakobsen 
 
 
Tilrådning:  
Tatt til orientering 
 
 
Trondheim, 28. august 2024 
 
 
Lisbeth Glørstad Aspås 


